
Uchwała Nr 1453/278/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 
 

w sprawie Aneksu nr 1 do umowy dzierżawy nieruchomości lotniskowych zawartej 

pomiędzy Województwem Mazowieckim a Spółką „Mazowiecki Port Lotniczy 

Warszawa – Modlin Sp. z o.o.” 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z art. 4g ust. 1 

ustawy z dnia 30 maja 1996 r. o gospodarowaniu niektórymi składnikami mienia Skarbu 

Państwa oraz Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. z 2013 r. poz. 712), § 4 ust. 1 pkt 8 

załącznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 

2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  

lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411)  

– uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy dzierżawy nieruchomości 

lotniskowych, z dnia 18 sierpnia 2010 r., zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Spółką „Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o.”. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania Aneksu Nr 1, o którym mowa w § 1, upoważnia się łącznie: Janinę 

Orzełowską - Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Wiesława Raboszuka  

- Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

  

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 


